



# ООО «СЕВЛЕСПРОМ»

г.Севастополь склад - Камышовое шоссе, 6  
цех - ул. Гидрографическая 15



ГОСТ ISO 9001-2011  
(ISO 9001:2008)

**Время работы: 9<sup>00</sup>-17<sup>00</sup>, суб. 9<sup>00</sup>-14<sup>00</sup>**

WWW: [sevlesprom.com](http://sevlesprom.com) ☎ склад (8692) 67-15-73 +7978 748 73 84

Бухгалтерия +7978 087 28 84

E-mail: [office@sevlesprom.com](mailto:office@sevlesprom.com) цех (8692) 48-13-61 +7978 748 73 85

## Прайс-лист от 31.01.2019 г.

Наименование	Ед.изм.	цена РУБ. без НДС
<b>Пиломатериал хвойных пород, длина 4-6 м.</b>		
Доска обрезная 25,30,40 x 100/120/150/200 мм	м.куб.	11000-12500
Доска обрезная 50x100	м.п/м.куб.	62,50 / 12500
Доска обрезная 50x120	м.п/м.куб.	75,00 / 12500
Доска обрезная 50x150	м.п/м.куб.	93,75 / 12500
Доска обрезная 50x200	м.п/м.куб.	125,00 / 12500
Доска обрезная сухая 25 - 50 мм сорт 0-1	м.куб.	15000-25000
Лиственница обрезная	м.куб.	от 15000,00
Брус 100x100	м.п/м.куб.	135,00 / 13500
Брус 100x150	м.куб.	13500,00
Брус 100x200	м.куб.	13500,00
Брус 150x150	м.куб.	13500,00
Брус 200x200	м.куб.	14500,00
Рейка 20x40	м.п.	14,40
Рейка 25x40	м.п.	18,00
Рейка 25x50	м.п.	22,50
Брусок 30x30	м.п.	16,20
Брусок 40x40	м.п.	27,20
Брусок 40x50	м.п.	34,00
Брусок 50x50	м.п.	40,00
<b>Погонажные изделия</b>		
Доска палубная (Лиственница) 28*140*3000мм	м.кв.	от 1100,00
Доска террасная (Лиственница) 21*(95, 120)*3000мм	м.кв.	от 800,00
Доска пола толщина 20 мм, 22 мм, 32 мм, 35 мм	м.кв.	от 650,00
Вагонка сосна 13-18мм	м.кв.	от 390,00
Бук необрезной 25-50мм	м.куб.	от 15000,00
<b>OSB - 3 (2500x1250) Влагостойкая</b>		
OSB - 3 2500x1250 x 6 мм.	шт.	678,00
OSB - 3 2500x1250 x 8 мм.	шт.	713,00
OSB - 3 2500x1250 x 9 мм.	шт.	759,00
OSB - 3 2500x1250 x 10 мм.	шт.	805,00
OSB - 3 2500x1250 x 12 мм.	шт.	1023,00
OSB - 3 2500x1250 x 15 мм.	шт.	1248,00
OSB - 3 2500x1250 x 18 мм.	шт.	1593,00
OSB - 3 2500x1250 x 22 мм.	шт.	1955,00

<b>ОГНЕ- и БИО защитные пропитки для древесины</b>		
МИГ-09 25л	шт.	750,00
МИГ-09 50л	шт.	1500,00
ОЗОН-007 16кг (концентрат)	шт.	3636,00
ОЗОН-007 65кг (концентрат)	шт.	13847,00
Пирилакс (Pirilax – Classic) 11 кг	шт.	3117,00
Пирилакс (Pirilax – Classic) 50 кг	шт.	11057,00
Пирилакс Люкс (Pirilax – Lux) 10,5 кг	шт.	3882,00
Пирилакс Люкс (Pirilax – Lux) 50 кг	шт.	14394,00
<b>Антисептик для древесины, бетона, камня , кирпича</b>		
Nortex-Doctor 43 кг	шт.	4956,00
Nortex-Lux 40 кг	шт.	7698,00
<b>Защитно-декоративные составы для древесины</b>		
Krasula для наружных работ 11л/9,5кг	шт.	2323,00
Krasula для интерьеров 9,5 кг	шт.	2475,00
Krasula для бань и саун 2,9кг	шт.	701,00
<b>Утеплитель</b>		
Целлюлозный утеплитель <b>ЭКОВАТА</b> . упаковка 15 кг	шт.	660,00
Плиты минераловатные <b>РОКЛАЙТ</b> 1200х600х100мм 1уп/4,32м.кв	шт.	1200,00
Плиты минераловатные <b>РОКЛАЙТ</b> 1200х600х50мм 1уп/8,64м.куб/0,432 м.куб	шт.	1200,00
Утеплитель <b>HEMAN+</b> (М-11 Лайт-маты) упаковка 15м.кв. 50х6250х1200 мм. (толщина*длина*ширина)	шт.	795,00
Гидро-пароизоляция <b>ПАРОСПАН Д</b> ш. 1,5м, упаковка 70 м.кв	шт.	1200,00
<b>УСЛУГИ</b>		
Обработка огнебиозащитными составами <b>МИГ-09</b>	м.кв.	50,00
Обработка огнебиозащитными составами <b>ОЗОН -007</b>	м.кв.	70,00
Обработка огнебиозащитными составами <b>Пирилакс (Pirilax – Classic)</b>	м.кв.	160,00
Укладка утеплителя <b>ЭКОВАТА</b>	кг.	от 20,00
Сушка леса	м.куб.	от 3000,00
Распиловка и обрезка доски (бруса)	м.куб.	от 1500,00
Распиловка малого объема (до 50 м/п)	м.п.	от 6,00
Острожка пиломатериалов	м.куб.	от 2000,00
Изготовление и монтаж каркасно-щитовых, деревянных домов	м.кв.	от 8500,00
Изготовление деревянных двутавровых балок Н 100-400 мм	м.п.	от 200,00
Изготовление столярных изделий, мебели и т.д.	под заказ индивидуально	

Директор ООО СЕВЛЕСПРОМ

\_\_\_\_\_ **И.В. ВОЛОВИЧ**